
平成２９年１２月

お客様各位

　株式会社　法藏館
代表取締役 西村明高

送料改訂のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。

　さて、弊社の荷送料規定につきまして、平成３０年２月１日ご注文分より、下記

のとおり改訂させていただきたく、謹んでここにお願い申し上げます。

　

　お客様各位には大変ご迷惑をお掛けする事になりますが、何卒ご理解いただくと

ともに今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

1.改訂年月日　　平成３０年（２０１８年）２月１日

3.お問合せ　　　営業部　075-343-0458まで

2.旧規定

以上

記

新規定

合計本体価格 荷送料 代引手数料

5,000円以下

10,000円以下

15,000円未満

15,000円以上

300円＋税

500円＋税 300円＋税

800円＋税

無　料 無　料

代引手数料

300円＋税

無　料

合計本体価格 荷送料

割引後税抜き価格
15,000円未満

割引後税抜き価格
15,000円以上

450円（税込）

無　料

300円＋税

無　料

友の会
（割引後税抜合計価格） 荷送料

5,000円未満

5,000円以上

450円（税込）

無　料

友の会
（割引後税抜合計価格） 荷送料

5,000円未満

5,000円以上


